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№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Год 

рождения
Рейтинг РТ

Суммарный 

рейтинг

СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 1258

ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 980

ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 970

ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 874

МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 930

РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 998

ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 822

ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 587

ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 1507

ЕМЕЛИНА Диана 13.07.1989 1040

ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 1254

НИЗАМУТДИНОВА Эндже 14.06.2001 883

ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 633

КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 454

ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 402

ДИК Анна 07.11.2003 100

ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 241

ГАБДРАХМАНОВА Зиля 22.06.2002 177

АНУФРИЕВА Анастасия 04.01.2008 195

НИГМАТЗЯНОВА Алсу 26.11.2002 127

УЛЬЯНКО Виктория 05.08.1998 404

ПАШАГИНА Валерия 06.05.2002 345

Х 0

ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 236

НЕМТЫРЕВА Кира 26.09.2007 248

ШАЯХМЕТОВА Регина 22.03.2008 193

ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 812

ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 662

ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 525

БАШИРОВА Диляра 09.12.1993 404

КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 386

ИЩЕНКО Екатерина 16.06.1990 322

ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 558

ОСИПОВА Диана 02.04.2003 324

ГИСМАТУЛИНА Лейла 03.05.2007 436

ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр 06.10.2007 289

ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 258

10
СШ (г. 

Альметьевск) 1318

Гл.судья ______________Александров А.В.      Гл. секретарь _____________Шульга Г.П.

8 САБИНСКИЙ р-он-1 1999

9 САБИНСКИЙ р-он-2 1112

6
АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-

он 749

7 "ЗАРЯ" (Н.Челны) 677

4
СШОР "ИДЕЛЬ"-2 

(Казань) 956

5
РСАШ (Богатые 

Сабы) 613

2 УОР-2 (Казань) 2750

3
СШОР "ИДЕЛЬ"-1 

(Казань) 3801

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

6-10 апреля 2021 года, г. Казань

Командные соревнования                                                                                                                                               

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЖЕНЩИНЫ 

1 УОР-1 (Казань) 3208



1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 Х

3 "ЗАРЯ" (Н.Челны) 9 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-0

4 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-2

5 САБИНСКИЙ р-он-2 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

3 САБИНСКИЙ р-он-2 3-0

6 Х

7 Х 10 УОР-2 (Казань)

4 УОР-2 (Казань) 3-0

8 УОР-2 (Казань)

9 САБИНСКИЙ р-он-1

5 САБИНСКИЙ р-он-1 3-2  1-е место

10 Х

11 Х 11 САБИНСКИЙ р-он-1

6 СШ (г. Альметьевск) 3-0

12 СШ (г. Альметьевск)

13 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) УОР-1 (Казань)

7 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-0

14 РСАШ (Богатые Сабы) 3-0 -15

15 Х 12 УОР-1 (Казань) 2-е место

8 УОР-1 (Казань) 3-0

16 УОР-1 (Казань)

-13

3-е место

-14

-9 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-е место

17 САБИНСКИЙ р-он-2

-10 САБИНСКИЙ р-он-2 3-2

-11 СШ (г. Альметьевск) 3-2  5-е место

18 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

-12 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-1 -19

-17 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он           6-е место

20

-18 СШ (г. Альметьевск) 3-0 7-е место

-20

8-е место

-1 Х

21 "ЗАРЯ" (Н.Челны)

-2 "ЗАРЯ" (Н.Челны)

-3 Х 25 "ЗАРЯ" (Н.Челны)

22 Х

-4 Х

-5 Х

23 Х 3-1  9-е место

-6 Х

-7 РСАШ (Богатые Сабы) 26 РСАШ (Богатые Сабы)

24 РСАШ (Богатые Сабы) -27

-8 Х 10-е место

-21 Х

29

-22 Х

-23 Х 13-е место

30

-24 Х -31

14-е место

-29

32

Главный судья Александров А.В. -30 15-е место

-32

Главный секретарь Шульга Г.П. 16-е место

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
6-10 апреля 2021 года, г. Казань

Команды. Женщины

13

15
УОР-1 (Казань)

14

СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

УОР-2 (Казань)

САБИНСКИЙ р-он-1

19
САБИНСКИЙ р-он-2

СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

СШ (г. Альметьевск)

АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он

27
"ЗАРЯ" (Н.Челны)

РСАШ (Богатые Сабы)

31



№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Год

рождения
Рейтинг РТ

Суммарный 

рейтинг

АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 1353

ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 1163

ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 906

МУРЗИН Виталий 18.07.1989 1656

САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 1269

САБИРОВ Айнур 07.03.1999 1215

МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 1143

ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 1192

ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 665

САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 556

ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 545

ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 535

ВАСЮТКИН Илья 06.07.2003 538

УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 487

АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 434

НАСИБУЛЛИН Марат 04.11.2004 259

РУГАЕВ Аллаз 24.05.2007 239

СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 1215

ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 24.07.2001 1028

САРВАРОВ Ильназ 18.02.2002 382

ШАКУРОВ Булат 05.09.2004 369

ФОМИН Станислав 24.09.2000 804

МУСАЛЯМОВ Руслан 20.08.1990 750

СЯРКИН Михаил 26.10.2007 529

МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 464

ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 1010

ИСМАИЛОВ Хайем 27.09.1992 1016

ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 677

ГАДИЯТУЛЛИН Булат 08.07.2002 639

ЗАГИДУЛЛИН Салават 18.08.2004 551

ХАНИПОВ Руслан 24.04.1988 583

ГАЛИАКБЕРОВ Раиль 19.04.1989 345

ВУКОЛОВ Александр 07.10.2005 190

КАШАПОВ Сайдаш 09.03.2006 103

6
АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-

он 2083

Гл.судья ______________Александров А.В.      Гл. секретарь _____________Шульга Г.П.

7 САБИНСКИЙ р-он-1 2703

8 САБИНСКИЙ р-он-2 1118

4
СШ (г. 

Альметьевск)-1 1459

5
АКТАНЫШСКИЙ р-

он 2625

2
СШОР "ИДЕЛЬ"-1 

(Казань) 4140

3
СШОР "ИДЕЛЬ"-2 

(Казань) 1766

МУЖЧИНЫ

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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Командные соревнования                                                                                                                                               

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

1 УОР (Казань) 3422



1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 Х

3 Х 9 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 САБИНСКИЙ р-он-2 3-0

4 САБИНСКИЙ р-он-2

5 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

3 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-1

6 Х

7 Х 10 АКТАНЫШСКИЙ р-он

4 АКТАНЫШСКИЙ р-он 3-1

8 АКТАНЫШСКИЙ р-он

9 САБИНСКИЙ р-он-1

5 САБИНСКИЙ р-он-1 3-2  1-е место

10 Х

11 Х 11 САБИНСКИЙ р-он-1

6 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-2

12 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

13 СШ (г. Альметьевск)-1 УОР (Казань)

7 СШ (г. Альметьевск)-1 3-0

14 Х -15

15 Х 12 УОР (Казань) 2-е место

8 УОР (Казань) 3-0

16 УОР (Казань)

-13

3-е место

-14

-9 САБИНСКИЙ р-он-2 3-е место

17 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он

-10 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-1

-11 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-2  5-е место

18 СШ (г. Альметьевск)-1

-12 СШ (г. Альметьевск)-1 3-2 -19

-17 САБИНСКИЙ р-он-2           6-е место

20

-18 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-0 7-е место

-20

8-е место

-23 13-е место

30

-24 -31

14-е место

-29

32

Главный судья Александров А.В. -30 15-е место

-32

Главный секретарь Шульга Г.П. 16-е место

УОР (Казань)

13

АКТАНЫШСКИЙ р-он

АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он

СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)
15

14

СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
6-10 апреля 2021 года, г. Казань

Команды. Мужчины

19

31

САБИНСКИЙ р-он-1

СШ (г. Альметьевск)-1

САБИНСКИЙ р-он-2



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг

Спортивный 

разряд (звание)
Город (команда)

1 АНУФРИЕВА Анастасия 04.01.2008 195 2 Сабинский р-он

2 БАШИРОВА Диляра 09.12.1993 404 1 Сабинский р-он

3 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 970 КМС Казань (УОР)

4 ВУЙОВИЧ Евгения 09.10.1964 298 б/р Казань

5 ГАБДРАХМАНОВА Зиля 22.06.2002 177 1 Сабинский р-он

6 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 525 1 Сабинский р-он

7 ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 822 КМС Казань (УОР)

8 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 202 2 юн. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

9 ГИСМАТУЛИНА Лейла 03.05.2007 436 1 Альметьевск

10 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 236 1 юн. "Заря" (Н.Челны)

11 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 402 1 Казань (Ершова Е.А.)

12 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 241 КМС Сабинский р-он

13 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 874 МС Казань (УОР)

14 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 633 КМС Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

15 ДИК Анна 07.11.2003 100 1 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

16 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 980 МС Казань (УОР)

17 ЕМЕЛИНА Диана 18.01.1999 1040 МС Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)

18 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 812 КМС Сабинский р-он

19 ИЩЕНКО Екатерина 16.06.1990 322 КМС Сабинский р-он

20 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 386 2 Сабинский р-он

21 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 454 1 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

22 ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 558 КМС Альметьевск

23 ЛУКАЧ Наталия 06.05.1954 220 б/р Казань

24 МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 930 МС Казань (УОР)

25 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 509 1 Бавлы

26 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 131 1 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)

27 НЕМТЫРЕВА Кира 26.09.2007 248 2 юн. "Заря" (Н.Челны)

28 НИГМАТЗЯНОВА Алсу 26.11.2002 127 1 Сабинский р-он

29 НИЗАМУТДИНОВА Эндже 14.06.2001 883 МС Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)

30 ОСИПОВА Диана 02.04.2003 324 1 Альметьевск

31 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 1507 МС Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)

32 ПАШАГИНА Валерия 06.05.2002 345 3 Алексеевский р-он

33 ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 258 2 Альметьевск

34 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 998 КМС Казань (УОР)

35 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 1258 МС Казань (УОР)

36 СТЕПАНОВА Анна 01.08.2004 399 б/р Казань (Ершова Е.А.)

37 ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 587 1 Казань (УОР)

38 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр 06.10.2007 289 2 Альметьевск

39 ШАХОВА Юлия 18.03.1994 852 МС Казань

40 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 662 1 Сабинский р-он

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

6-10 апреля 2021 года, г. Казань



Женщины Группа №1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Женщины Группа №2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 2 2

0-3 3-0 3-1

1 1 1

0-3 1-3 1-3

Женщины Группа №3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-1 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

1-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №8
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

2-3 3-0 3-0

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

44 ЛУКАЧ Наталия Казань 3

1

3 ГОРБУНОВА Евгения "Заря" (Н.Челны) 4 3

5 2

2 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы 6

1 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабинский р-он

1 2 3 4

3

4 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
3 4

3 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина Сабинский р-он 4

1

2 КИСЛЮК Владлена
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
5 2

1 ЛАРИНА Вероника Альметьевск 6

4

1 2 3 4

4 АНУФРИЕВА Анастасия Сабинский р-он 3

2

3 НЕМТЫРЕВА Кира "Заря" (Н.Челны) 4 3

6 1

2 ГИСМАТУЛИНА Лейла Альметьевск 5

1 ТИХАНОВА Евгения Казань (УОР)

1 2 3 4

3

4 ГАБДРАХМАНОВА Зиля Сабинский р-он 3 4

3 ПЯЧИНА Милана Альметьевск 4

1

2 БАШИРОВА Диляра Сабинский р-он 5 2

1 ДЕБЕТЕЕВА Рената
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
6

4

1 2 3 4

4 ГАРИПОВА Айсылу
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
3

2

3 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр Альметьевск 4 3

6 1

2 ГОРБЫЛЕВА Дарья Казань (Ершова Е.А.) 5

1 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он

1 2 3 4

3

4 НИГМАТЗЯНОВА Алсу Сабинский р-он 3 4

3 ВУЙОВИЧ Евгения Казань 4

1

2 СТЕПАНОВА Анна Казань (Ершова Е.А.) 5 2

1 ИСМАИЛОВА Динара Сабинский р-он 6

4

1 2 3 4

4 ДИК Анна
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
3

3

3 ОСИПОВА Диана Альметьевск 5 2

6 1

2 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр Сабинский р-он 4

2

1 ГАЛЕЕВА Алсу Казань (УОР)

1 2 3

Сабинский р-он 3

4

1

2 ПАШАГИНА Валерия Алексеевский р-он 2 3

1 ГРУШИНА Екатерина Казань (УОР) 4

3 ИЩЕНКО Екатерина
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Одиночный разряд. Предварительный этап

1 2 3



1 ОХОТНИКОВА Екатерина Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)

1 ОХОТНИКОВА Е.
2 ГАЛЕЕВА Алсу Казань (УОР) 3-2

3 ЛАРИНА Вероника Альметьевск ОХОТНИКОВА Е.
2 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 3-0

4 ВАСИЛЬЧЕНКОВА АнастасияКазань (УОР) 3-0

5 НИЗАМУТДИНОВА Эндже Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.) ОХОТНИКОВА Е.
3 НИЗАМУТДИНОВА Э. 3-1

6 ТИХАНОВА Евгения Казань (УОР) 3-0

7 ИСМАИЛОВА Динара Сабинский р-он ИСМАИЛОВА Д.
4 ИСМАИЛОВА Д. 3-0

8 РОЗИКОВА Алина Казань (УОР) 3-2

9 ЕМЕЛИНА Диана Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)

5 ГРУШИНА Е. 3-1 1-е место

10 ГРУШИНА Екатерина Казань (УОР) W.O.

11 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы ГРУШИНА Е.
6 ДМИТРИЕВА А. 3-0

12 ДМИТРИЕВА Анна Казань (УОР) 3-1

13 МАЛЬЦЕВА Анастасия Казань (УОР) СЛАУТИНА А.
7 МАЛЬЦЕВА А. 3-2

14 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он 3-1

15 ДЕБЕТЕЕВА Рената Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) СЛАУТИНА А. 2-е место

8 СЛАУТИНА А. 3-0

16 СЛАУТИНА Арина Казань (УОР) 3-0

3-е место

-9 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 3-е место

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.
-10 НИЗАМУТДИНОВА Э. 3-1

-11 ДМИТРИЕВА А. 3-2 5-е место

ДМИТРИЕВА А.
-12 МАЛЬЦЕВА А. 3-2

-17 НИЗАМУТДИНОВА Э.          6-е место

-18 МАЛЬЦЕВА А. 3-2 7-е место

8-е место

-1 ГАЛЕЕВА А.
ГАЛЕЕВА А.

-2 ЛАРИНА В. 3-1

-3 ТИХАНОВА Е. РОЗИКОВА А.
РОЗИКОВА А. 3-0

-4 РОЗИКОВА А. 3-0

-5 ЕМЕЛИНА Д.
МУРТАЗИНА А. 3-0 9-е место

-6 МУРТАЗИНА А. W.O.

-7 ШИГАПОВА К. ДЕБЕТЕЕВА Р.
ДЕБЕТЕЕВА Р. 3-0

-8 ДЕБЕТЕЕВА Р. 3-1 10-е место

-25 ГАЛЕЕВА А.

-26 МУРТАЗИНА А. 3-0 11-е место

-21 ЛАРИНА В. 12-е место

ЛАРИНА В.
-22 ТИХАНОВА Е. 3-0

-23 ЕМЕЛИНА Д. 3-2 13-е место

ШИГАПОВА К.
-24 ШИГАПОВА К. W.O.

14-е место

-29 ТИХАНОВА Е.

-30 ЕМЕЛИНА Д. W.O. 15-е место

Главный судья - судья МК Александров А.В. 16-е место

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

32
ТИХАНОВА Е.

ЕМЕЛИНА Д.

29

31
ЛАРИНА В.

30
ШИГАПОВА К.

26

24
ДЕБЕТЕЕВА Р.

28
ГАЛЕЕВА А.

МУРТАЗИНА А.

20
МАЛЬЦЕВА А.

НИЗАМУТДИНОВА Э.

21

25

22

27
РОЗИКОВА А.

23

ГРУШИНА Е.

17

19
ДМИТРИЕВА А.

18
ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

11

14

12

СЛАУТИНА А.

ИСМАИЛОВА Д.
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ЖЕНЩИНЫ. ФИНАЛ (1-16 место)

9

13

15

10

ОХОТНИКОВА Е.



Лист 1.

1 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабинский р-он

1 ГАЙНУЛЛИНА А.

2 Х  

ГАЙНУЛЛИНА А.

3 МУХАМЕДНАЗАРОВА МайяКазань (Труфанова Н.Н.) 3-0

2 КАРИМУЛЛИНА И.

4 КАРИМУЛЛИНА ИльсиярСабинский р-он3-0

ГАЙНУЛЛИНА А.

5 ПЯЧИНА Милана Альметьевск 3-0

3 ПЯЧИНА М.

6 АНУФРИЕВА Анастасия Сабинский р-он3-2

ИЩЕНКО Е.

7 Х  3-0

4 ИЩЕНКО Е.

8 ИЩЕНКО Екатерина Сабинский р-он

ГАЙНУЛЛИНА А.

9 ГОРБЫЛЕВА Дарья Казань (Ершова Е.А.) 3-0

5 ГОРБЫЛЕВА Д.

10 Х  

ГОРБЫЛЕВА Д.

11 ГАБДРАХМАНОВА Зиля Сабинский р-он 3-0

6 ВУЙОВИЧ Е.

12 ВУЙОВИЧ Евгения Казань 3-0

ГОРБЫЛЕВА Д.

13 ГОРБУНОВА Евгения "Заря" (Н.Челны) 3-1

7 ГОРБУНОВА Е.

14 НИГМАТЗЯНОВА Алсу Сабинский р-он3-0

ГИСМАТУЛИНА Л.

15 Х  3-0

8 ГИСМАТУЛИНА Л. 17 место

16 ГИСМАТУЛИНА Лейла Альметьевск

ГАЙНУЛЛИНА А.

17 БАШИРОВА Диляра Сабинский р-он 3-0

9 БАШИРОВА Д.

18 Х  

ДИК А.

19 ДИК Анна Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 3-1

10 ДИК А.

20 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр Альметьевск3-0

ДИК А.

21 Х  3-0

11 ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.

22 ГОРОХОВАТЧЕНКО ГалинаСабинский р-он

СТЕПАНОВА А.

23 Х  3-1

12 СТЕПАНОВА А.

24 СТЕПАНОВА Анна Казань (Ершова Е.А.)

ДИК А.

25 ОСИПОВА Диана Альметьевск 3-0

13 ОСИПОВА Д.

26 Х  

ОСИПОВА Д. 18 место

27 ГАРИПОВА Айсылу Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 3-1

14 ПАШАГИНА В. -31 ДИК А.

28 ПАШАГИНА Валерия Алексеевский р-он3-0

КИСЛЮК В.

29 НЕМТЫРЕВА Кира "Заря" (Н.Челны) 3-1

15 НЕМТЫРЕВА К.

30 ЛУКАЧ Наталия Казань 3-0

КИСЛЮК В.

31 Х  3-0

16 КИСЛЮК В.

32 КИСЛЮК Владлена Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

28

24

30

23

21

27

22

31

26

20

29

19

25

18

ЖЕНЩИНЫ, 2 финал (17-39 место)
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Лист 2.

19 место

-29 ГОРБЫЛЕВА Д.

32 ГОРБЫЛЕВА Д.
-30 КИСЛЮК В. 3-1

20 место

-32 КИСЛЮК В.
-25 ИЩЕНКО Е.

33 ГИСМАТУЛИНА Л. 21 место

-26 ГИСМАТУЛИНА Л. 3-1

ГИСМАТУЛИНА Л.
-27 СТЕПАНОВА А. 3-0

34 ОСИПОВА Д. 22 место

-28 ОСИПОВА Д. 3-1

-35 ОСИПОВА Д.

23 место

-33 ИЩЕНКО Е.

36 ИЩЕНКО Е.
-34 СТЕПАНОВА А. 3-0

24 место

-36 СТЕПАНОВА А.
-17 КАРИМУЛЛИНА И.

37 КАРИМУЛЛИНА И.

-18 ПЯЧИНА М. 3-0

КАРИМУЛЛИНА И.

-19 ВУЙОВИЧ Е. 3-2

38 ВУЙОВИЧ Е. 25 место

-20 ГОРБУНОВА Е. 3-0

КАРИМУЛЛИНА И.
-21 БАШИРОВА Д. 3-0

39 БАШИРОВА Д.

-22 ГОРОХОВАТЧЕНКО Г. 3-2

БАШИРОВА Д. 26 место

-23 ПАШАГИНА В. 3-0

40 ПАШАГИНА В. -43 БАШИРОВА Д.
-24 НЕМТЫРЕВА К. 3-0

27 место

-41 ВУЙОВИЧ Е.

44 ПАШАГИНА В.
-42 ПАШАГИНА В. 3-1

28 место

-44 ВУЙОВИЧ Е.
-37 ПЯЧИНА М.

45 ПЯЧИНА М. 29 место

-38 ГОРБУНОВА Е. 3-0

ПЯЧИНА М.
-39 ГОРОХОВАТЧЕНКО Г. 3-1

46 ГОРОХОВАТЧЕНКО Г. 30 место

-40 НЕМТЫРЕВА К. 3-1

-47 ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.

31 место

-45 ГОРБУНОВА Е.

48 НЕМТЫРЕВА К.
-46 НЕМТЫРЕВА К. 3-1

32 место

-48 ГОРБУНОВА Е.

47

43

42

41

35

ЖЕНЩИНЫ, 2 финал (17-39 место)
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Лист 3.

-1 Х

49 МУХАМЕДНАЗАРОВА М.

-2 МУХАМЕДНАЗАРОВА М. МУХАМЕДНАЗАРОВА М.

-3 АНУФРИЕВА А. 57 3-0

50 АНУФРИЕВА А.

-4 Х НИГМАТЗЯНОВА А.

-5 Х 3-0

51 ГАБДРАХМАНОВА З.

-6 ГАБДРАХМАНОВА З.

-7 НИГМАТЗЯНОВА А. 58 НИГМАТЗЯНОВА А.

52 НИГМАТЗЯНОВА А. 3-0

-8 Х 33 место

-9 Х ШАЙДУЛЛИНА И.
53 ШАЙДУЛЛИНА И. 3-0

-10 ШАЙДУЛЛИНА И. ШАЙДУЛЛИНА И.

-11 Х 59 3-1

54 Х

-12 Х

-13 Х ШАЙДУЛЛИНА И. 34 место

55 ГАРИПОВА А. 3-0 -63 НИГМАТЗЯНОВА А.
-14 ГАРИПОВА А.

-15 ЛУКАЧ Н. 60 ЛУКАЧ Н.

56 ЛУКАЧ Н. 3-2 -61 МУХАМЕДНАЗАРОВА М. 35 место

-16 Х 64 ЛУКАЧ Н.
-62 ЛУКАЧ Н. 3-0

36 место

-57 АНУФРИЕВА А. -64 МУХАМЕДНАЗАРОВА М.

65 АНУФРИЕВА А.

-58 ГАБДРАХМАНОВА З. 3-2 37 место

ГАРИПОВА А.
-59 Х 3-1

66 ГАРИПОВА А. 38 место

-60 ГАРИПОВА А. -67 АНУФРИЕВА А.
-65 ГАБДРАХМАНОВА З. 39 место

68 ГАБДРАХМАНОВА З.
-66 Х

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

67

63

62

ЖЕНЩИНЫ, 2 финал (17-39 место)
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№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг

Спортивный 

разряд (звание)
Город (команда)

1 АЗИЯТУЛЛИН Рамис 23.03.1990 275 б/р Казань

2 АНАНЬЕВ Егор 06.09.2000 120 б/р Казань

3 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 531 1 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

4 АСКАРОВ Рустем 14.10.1963 319 б/р Казань

5 АХМАДУЛЛИН Айрат 20.09.1973 324 б/р Казань

6 АХМЕТЗЯНОВ Азат 03.03.2005 44 б/р Арский р-он

7 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 422 1 Казань (Труфанова Н.Н.)

8 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 1353 МС Казань (УОР)

9 АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 434 2 Альметьевск

10 АЮПОВ Камиль 24.04.2007 100 1 юн. Арский р-он

11 БАДМАЕВ Валерий 16.10.1952 358 б/р Казань

12 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 275 1 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)

13 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 677 КМС Сабинский р-он

14 ВАСЮТКИН Илья 06.07.2003 538 1 Альметьевск

15 ВУКОЛОВ Александр 07.10.2005 190 3 Сабинский р-он

16 ГАДИЯТУЛЛИН Булат 08.07.2002 639 КМС Кукморский р-он

17 ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 1010 КМС Сабинский р-он

18 ГАЛИАКБЕРОВ Раиль 19.04.1989 345 МС Сабинский р-он

19 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 535 КМС Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

20 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат 07.10.1993 359 б/р Казань

21 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 24.07.2001 1028 КМС Актанышский р-он

22 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 647 КМС Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

23 ЗАГИДУЛЛИН Салават 18.08.2004 551 1 Сабинский р-он

24 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 421 1 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

25 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 221 б/р Казань (Медведева И.П.)

26 ЗИГАНШИН Нияз 17.06.2000 615 КМС Казань

27 ЗИГАНШИН Роберт 10.09.2000 1072 МС Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)

28 ИСМАИЛОВ Хайем 27.09.1992 1016 МС Сабинский р-он

29 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 647 КМС Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

30 КАФИЯТУЛЛОВ Камиль 09.08.2007 129 1 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)

31 КАШАПОВ Сайдаш 09.03.2006 103 3 Сабинский р-он

32 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 138 б/р Казань (Ершова Е.А.)

33 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 906 КМС Казань (УОР)

34 ЛЯЛИН Дмитрий 08.11.1989 1077 КМС Нижнекамск

35 МАКАРОВ Сергей 22.10.1965 251 б/р Казань

36 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 1143 МС Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)

37 МАТИОС Василий 14.03.1969 750 КМС Набережные Челны

38 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 464 3 Алексеевский р-он

39 МУРЗИН Виталий 18.07.1989 1656 МС Казань (Криушкин Д.В.,Аюпов Р.Р.)

40 МУСАЛЯМОВ Руслан 20.08.1990 750 КМС Алексеевский р-он

41 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 483 1 Казань (Филиппов В.В.)

42 НАСИБУЛЛИН Марат 04.11.2004 259 3 Альметьевск

43 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 624 КМС Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

44 РАМЗДОРФ Александр 03.02.1958 0 б/р Набережные Челны

45 РУГАЕВ Аллаз 24.05.2007 239 3 Альметьевск

46 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий 17.10.1996 1107 МС Казань
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47 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 1215 МС Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)

48 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 1269 МС Казань (Криушкин Д.В.,Аюпов Р.Р.)

49 САРВАРОВ Ильназ 18.02.2002 382 1 Актанышский р-он

50 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 556 1 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

51 САФИУЛЛИН Ранис 10.06.2006 182 3 Арский р-он

52 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 466 1 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

53 СОВИН Семен 09.04.2007 558 1 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

54 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 1211 МС Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)

55 СТЕПАНОВ Михаил 25.12.1975 623 б/р Казань

56 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 1215 МС Актанышский р-он

57 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 529 1 Алексеевский р-он

58 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 547 1 Казань (Филиппов В.В.)

59 ТИХОНОВ Виталий 24.12.1985 980 КМС Казань

60 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 535 1 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

61 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 487 2 Альметьевск

62 ФИЛИППОВ Вячеслав 25.05.1990 813 КМС Казань

63 ФОМИН Станислав 24.09.2000 804 КМС Алексеевский р-он

64 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 545 1 Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)

65 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 665 1 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

66 ХАКИМОВ Амир 29.05.2006 61 б/р Арский р-он

67 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 419 б/р Казань

68 ХАНАФИЕВ Данил 10.11.2005 100 1 юн. Арский р-он

69 ХАНИПОВ Руслан 24.04.1988 583 1 Сабинский р-он

70 ХАФИЗОВ Хамит 30.09.1960 421 б/р Казань

71 ХИСМАТУЛЛИН Динар 29.07.1998 0 б/р Арский р-он

72 ХУСАЕНОВ Тимур 31.12.1999 398 б/р Набережные Челны

73 ШАЙДУЛЛИН Артур 29.11.1990 408 б/р Казань

74 ШАКУРОВ Булат 05.09.2004 369 2 Актанышский р-он

75 ШАРИПОВ Ралиф 13.09.1994 0 б/р Арский р-он

76 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 1192 МС Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)

77 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 1163 КМС Казань (УОР)

78 ЯКУПОВ Булат 05.12.2005 164 3 Арский р-он

79 ЯКУПОВ Ильнар 11.01.1993 468 б/р Казань

80 ЯРУЛЛИН Хаким 07.06.2003 90 б/р Казань

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.



Мужчины Группа №1

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-1

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 1-3 1-3 3-0

Мужчины Группа №2

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-1 3-0

1 2 2

0-3 3-2 3-0

1 1 2

1-3 2-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Мужчины Группа №3

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Мужчины Группа №4

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

44 ХАНАФИЕВ Данил Арский р-он 3

6

2

3 ЗАЙНАШЕВ Денис
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
4 3

1

2 УРМАНОВ Игорь Альметьевск 5

1 ТИХОНОВ Виталий Казань

1 2 3 4

5

45 ХИСМАТУЛЛИН Динар Арский р-он 5

4 ЯРУЛЛИН Хаким Казань 4

2

3 АХМЕТЗЯНОВ Ислам
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
6 3

2 МУХАМЕДОВ Камиль
Казань (Филиппов 

В.В.)
7

2 3 4

8 11 ГАЛАНОВ Павел Сабинский р-он

1

4

5

4 ХАКИМОВ Амир Арский р-он 3

6

2

3

1

3 АХМЕТШИН Тагир Альметьевск 4

2 ЯКУПОВ Ильнар Казань 5

1 ИСМАИЛОВ Хайем Сабинский р-он

1 2 3 4

5

45 РАМЗДОРФ Александр Набережные Челны 5

4 АХМЕТЗЯНОВ Азат Арский р-он 4

2

3 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он 6 3

8 1

2 САФИУЛЛИН Рашид
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
7

5

1 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур Актанышский р-он

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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Одиночный разряд. Предварительный этап

Мужчины Группа №5

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-2 3-0

1 1 2

0-3 2-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Мужчины Группа №6

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 1-3 3-0 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 3-2

Мужчины Группа №7

№ Фамилия, Имя Город О С М

0 0 0

wo wo wo

2 2 2

wo 3-0 3-0

2 1 2

wo 0-3 3-0

2 1 1

wo 0-3 0-3

Мужчины Группа №8

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

0-3 3-0 3-0

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

44 КАФИЯТУЛЛОВ Камиль
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
3

5

1

3 ШАЙДУЛЛИН Артур Казань 4 3

2

2 ГАЛИМОВ Рафаэль
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
6

1 МУСАЛЯМОВ Руслан Алексеевский р-он

1

4

2 3 4

АНАНЬЕВ Егор Казань 4

1

2

3

3 ХУСАЕНОВ Тимур Набережные Челны 5

2 ТОЛСТЯКОВ Вадим
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
6

1 ФОМИН Станислав Алексеевский р-он

1

4

4

2 3 4

5 ШАРИПОВ Ралиф Арский р-он 5

КАШАПОВ Сайдаш Сабинский р-он 4

2

3

5

3 ХАЛИУЛЛИН Дамир Казань 6

8 1

2 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он 7

1 ФИЛИППОВ Вячеслав Казань

4

2 3 41

АЮПОВ Камиль Арский р-он 3

5

2

3

4

3 ХАФИЗОВ Хамит Казань 4

6 1

2 АНДРЕЕВ Артем
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
5

1 ЛАТИПОВ Булат Казань (УОР)

1 2 3 4



ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

6-10 апреля 2021 года, г. Казань

Одиночный разряд. Предварительный этап

Мужчины Группа №9

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

0-3 wo 3-0

2 2 2

3-0 wo 3-0

0 0 0

wo wo wo

1 1 2

0-3 0-3 wo

Мужчины Группа №10

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 2 2

2-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Мужчины Группа №11

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Мужчины Группа №12

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-1 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

1-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

44 ЗАХАРОВ Виктор
Казань (Медведева 

И.П.)
3

6

2

3 БАДМАЕВ Валерий Казань 4 3

1

2 ЗАГИДУЛЛИН Салават Сабинский р-он 5

1 ИШМУРАТОВ Шамиль
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)

1 2 3 4

44 САФИУЛЛИН Ранис Арский р-он 3

6

2

3 ГАЛИАКБЕРОВ Раиль Сабинский р-он 4 3

1

2 ТАЗИЕВ Нияз
Казань (Филиппов 

В.В.)
5

1 ХАЙБУЛЛИН Данил
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)

1 2 3 4

44 ЯКУПОВ Булат Арский р-он 3

6

2

3 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат Казань 4 3

1

2 ФРОЛОВ Николай
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
5

1 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он

1 2 3 4

34 КУЗНЕЦОВ Владимир Казань (Ершова Е.А.) 4

5

1

3 ШАКУРОВ Булат Актанышский р-он

2

2 ВАСЮТКИН Илья Альметьевск 6

1 МАТИОС Василий Набережные Челны

1 2 3 4



ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

6-10 апреля 2021 года, г. Казань

Одиночный разряд. Предварительный этап

Мужчины Группа №13

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

1-3 3-1 3-0

2 2 2

3-1 3-1 3-0

1 1 2

1-3 1-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Мужчины Группа №14

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 1-3

1 1 2

0-3 0-3 3-1

Мужчины Группа №15

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

2-3 3-0 3-0

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-2

1 1 1

0-3 0-3 2-3

Мужчины Группа №16

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 2-3

1 1 2

0-3 0-3 3-2

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

34 НАСИБУЛЛИН Марат Альметьевск 4

2

3 АЗИЯТУЛЛИН Рамис Казань 3 4

6 1

2 ЗИГАНШИН Нияз Казань 5

1 СТЕПАНОВ Михаил Казань

1 2 3 4

44 МАКАРОВ Сергей Казань 3

1

3 БАШИРОВ Камиль
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
4 3

5 2

2 ХАНИПОВ Руслан Сабинский р-он 6

1 НИГМАТУЛЛИН Карим
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)

1 2 3 4

34 РУГАЕВ Аллаз Альметьевск 4

6

2

3 АСКАРОВ Рустем Казань 3 4

1

2 СОВИН Семен
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)
5

1 ГАДИЯТУЛЛИН Булат Кукморский р-он

1 2 3 4

44 ВУКОЛОВ Александр Сабинский р-он 3

5

1

3 АХМАДУЛЛИН Айрат Казань 4 3

2

2 САФИУЛЛИН Адель
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
6

1 ДЫКИН Алексей
Казань (Тихонов 

В.А.,Шахова Ю.А.)

1 2 3 4



1 м. гр.9 ВАСЮТКИН Илья Альметьевск

1 ВАСЮТКИН Илья в финал

1 м. гр.16 СТЕПАНОВ Михаил Казань 3-2

1 м. гр.10 ВАЛИМУХАМЕТОВ ГадельСабинский р-он

2 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель в финал

1 м. гр.15 ХАНИПОВ Руслан Сабинский р-он 3-1

1 м. гр.11 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

3 ХАЙБУЛЛИН Данил в финал

1 м. гр.14 ГАДИЯТУЛЛИН Булат Кукморский р-он 3-0

1 м. гр.12 ИШМУРАТОВ Шамиль Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

4 ИШМУРАТОВ Шамиль в финал

1 м. гр.13 САФИУЛЛИН Адель Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 3-0

-1 СТЕПАНОВ Михаил

СТЕПАНОВ Михаил

-2 ХАНИПОВ Руслан 3-1

-3 ГАДИЯТУЛЛИН Булат САФИУЛЛИН Адель

САФИУЛЛИН Адель 3-1 25-е место

-4 САФИУЛЛИН Адель 3-2 -7

26-е место

-5 ХАНИПОВ Руслан

-6 ГАДИЯТУЛЛИН Булат 3-2 27-е место

-8

28-е место

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ГАДИЯТУЛЛИН Булат

СТЕПАНОВ Михаил

5

7

6

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
6-10 апреля 2021 года, г. Казань

МУЖЧИНЫ. СТЫКОВЫЕ ИГРЫ ЗА ВЫХОД В ФИНАЛЬНУЮ СЕТКУ и МЕСТА с 25 по 28

8
ХАНИПОВ Руслан



Лист 1.

1 МУРЗИН Виталий Казань (Криушкин Д.В.,Аюпов Р.Р.)

1 МУРЗИН В.

2 Х  

МУРЗИН В.

3 ЛАТИПОВ Булат Казань (УОР) 3-1

2 ЛАТИПОВ Б.

4 ИСМАИЛОВ Хайем Сабинский р-он3-1

МУРЗИН В.

5 ЗИГАНШИН Роберт Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.) 3-1

3 ЗИГАНШИН Р.

6 ВАСЮТКИН Илья Альметьевск3-0

СУЛТАНОВ М.

7 Х  3-1

4 СУЛТАНОВ М.

8 СУЛТАНОВ Марат Актанышский р-он

МУРЗИН В.

9 ЮСУПОВ Динар Казань (УОР) 3-0

5 ЮСУПОВ Д.

10 Х  

МАКЕЕВ А.

11 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он 3-0

6 МАКЕЕВ А.

12 МАКЕЕВ Александр Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)3-0

МАКЕЕВ А.

13 ГАЛАНОВ Павел Сабинский р-он 3-2

7 ГАЛИМОВ Р.

14 ГАЛИМОВ Рафаэль Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-2

САБИРОВ А.

15 Х  3-0

8 САБИРОВ А. 1 место

16 САБИРОВ Айнур Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)

МУРЗИН В.

17 САМСОНОВ Владислав Казань (Криушкин Д.В.,Аюпов Р.Р.) 3-1

9 САМСОНОВ В.

18 Х  

САМСОНОВ В.

19 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 3-2

10 ДИНМУХАМЕТОВ И.

20 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур Актанышский р-он3-0

ЩИГОРЦОВ Д.

21 ЛЯЛИН Дмитрий Нижнекамск 3-2

11 ЛЯЛИН Д.

22 ТОЛСТЯКОВ Вадим Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)3-0

ЩИГОРЦОВ Д.

23 Х  3-0

12 ЩИГОРЦОВ Д.

24 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)

АХМЕТСАФИН Д.

25 СТЕПАНОВ Иван Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.) 3-2

13 СТЕПАНОВ И.

26 Х  

СТЕПАНОВ И. 2 место

27 ФИЛИППОВ Вячеслав Казань 3-2

14 РЫБАЛЬЧЕНКО Д. -31 АХМЕТСАФИН Д.

28 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий Казань 3-0

АХМЕТСАФИН Д.

29 ТИХОНОВ Виталий Казань 3-1

15 ТИХОНОВ В.

30 ИШМУРАТОВ Шамиль Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-1

АХМЕТСАФИН Д.

31 Х  3-0

16 АХМЕТСАФИН Д.

32 АХМЕТСАФИН Дамир Казань (УОР)

28

24

30

23

21

27

22

31

26

20

29

19

25

18

МУЖЧИНЫ, ФИНАЛ (1-24 место)

17

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
6-10 апреля 2021 года, г. Казань



Лист 2.

3 место

-29 МАКЕЕВ А.

3 место

-30 ЩИГОРЦОВ Д.
-25 СУЛТАНОВ М.

33 САБИРОВ А. 5 место

-26 САБИРОВ А. 3-2

САБИРОВ А.
-27 САМСОНОВ В. 3-1

34 СТЕПАНОВ И. 6 место

-28 СТЕПАНОВ И. W.O.

-35 СТЕПАНОВ И.

7 место

-33 СУЛТАНОВ М.
36 СУЛТАНОВ М.

-34 САМСОНОВ В. W.O.

8 место

-36 САМСОНОВ В.
-17 ЛАТИПОВ Б.

37 ЗИГАНШИН Р.
-18 ЗИГАНШИН Р. 3-0

ЮСУПОВ Д.
-19 ЮСУПОВ Д. 3-2

38 ЮСУПОВ Д. 9 место

-20 ГАЛИМОВ Р. 3-0

ЮСУПОВ Д.
-21 ДИНМУХАМЕТОВ И. 3-1

39 ЛЯЛИН Д.
-22 ЛЯЛИН Д. 3-1

ТИХОНОВ В. 10 место

-23 РЫБАЛЬЧЕНКО Д. 3-1

40 ТИХОНОВ В. -43 ТИХОНОВ В.
-24 ТИХОНОВ В. 3-2

11 место

-41 ЗИГАНШИН Р.
44 ЛЯЛИН Д.

-42 ЛЯЛИН Д. 3-1

12 место

-44 ЗИГАНШИН Р.
-37 ЛАТИПОВ Б.

45 ЛАТИПОВ Б. 13 место

-38 ГАЛИМОВ Р. 3-0

РЫБАЛЬЧЕНКО Д.
-39 ДИНМУХАМЕТОВ И. 3-1

46 РЫБАЛЬЧЕНКО Д. 14 место

-40 РЫБАЛЬЧЕНКО Д. 3-1

-47 ЛАТИПОВ Б.

15 место

-45 ГАЛИМОВ Р.
48 ДИНМУХАМЕТОВ И.

-46 ДИНМУХАМЕТОВ И. 3-0

16 место

-48 ГАЛИМОВ Р.

47

43

42

41

35

МУЖЧИНЫ, ФИНАЛ (1-24 место)

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
6-10 апреля 2021 года, г. Казань



Лист 3.

-1 Х
49 ИСМАИЛОВ Х.

-2 ИСМАИЛОВ Х. ИСМАИЛОВ Х.
-3 ВАСЮТКИН И. 57 3-1

50 ВАСЮТКИН И.

-4 Х ИСМАИЛОВ Х.

-5 Х 3-2

51 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.
-6 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.
-7 ГАЛАНОВ П. 58 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

52 ГАЛАНОВ П. 3-2

-8 Х 17 место

-9 Х ИСМАИЛОВ Х.
53 ХАЙБУЛЛИН Д. 3-0

-10 ХАЙБУЛЛИН Д. ХАЙБУЛЛИН Д.
-11 ТОЛСТЯКОВ В. 59 3-1

54 ТОЛСТЯКОВ В.
-12 Х
-13 Х ХАЙБУЛЛИН Д. 18 место

55 ФИЛИППОВ В. 3-1 -63 ХАЙБУЛЛИН Д.
-14 ФИЛИППОВ В.
-15 ИШМУРАТОВ Ш. 60 ИШМУРАТОВ Ш.

56 ИШМУРАТОВ Ш. 3-2 -61 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 19 место

-16 Х 64 ИШМУРАТОВ Ш.
-62 ИШМУРАТОВ Ш. 3-1

20 место

-57 ВАСЮТКИН И. -64 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.
65 ГАЛАНОВ П.

-58 ГАЛАНОВ П. 3-1 21 место

ГАЛАНОВ П.
-59 ТОЛСТЯКОВ В. 3-1

66 ФИЛИППОВ В. 22 место

-60 ФИЛИППОВ В. 3-1 -67 ФИЛИППОВ В.
-65 ВАСЮТКИН И. 23 место

68 ВАСЮТКИН И.
-66 ТОЛСТЯКОВ В. 3-1

24 место

-68 ТОЛСТЯКОВ В.

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

67

63

62

МУЖЧИНЫ, ФИНАЛ (1-24 место)
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Лист 1.

1 МУСАЛЯМОВ Руслан Алексеевский р-он

1 ХАЛИУЛЛИН Д.

2 ХАЛИУЛЛИН Дамир Казань W.O.

АНДРЕЕВ А.

3 РУГАЕВ Аллаз Альметьевск 3-0

2 АНДРЕЕВ А.

4 АНДРЕЕВ Артем Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)3-0

АНДРЕЕВ А.

5 МУХАМЕДОВ Камиль Казань (Филиппов В.В.) 3-0

3 МУХАМЕДОВ К.

6 НАСИБУЛЛИН МаратАльметьевск 3-0

МУХАМЕДОВ К.

7 ЗАЙНАШЕВ Денис Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.) 3-1

4 ЗАГИДУЛЛИН С.

8 ЗАГИДУЛЛИН СалаватСабинский р-он 3-1

АНДРЕЕВ А.

9 ТАЗИЕВ Нияз Казань (Филиппов В.В.) 3-0

5 ТАЗИЕВ Н.

10 ГАФИЯТУЛЛИН РинатКазань 3-2

ТАЗИЕВ Н.

11 КУЗНЕЦОВ ВладимирКазань (Ершова Е.А.) 3-0

6 КУЗНЕЦОВ В.

12 ЯКУПОВ Ильнар Казань W.O.

ТАЗИЕВ Н.

13 ХУСАЕНОВ Тимур Набережные Челны 3-2

7 ХУСАЕНОВ Т.

14 АХМАДУЛЛИН АйратКазань W.O.

НИГМАТУЛЛИН К.

15 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он 3-1 29 место

8 НИГМАТУЛЛИН К.

16 НИГМАТУЛЛИН КаримКазань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)3-0

АНДРЕЕВ А.

17 ДЫКИН Алексей Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.) 3-2

9 АХМЕТЗЯНОВ И.

18 АХМЕТЗЯНОВ Ислам Казань (Труфанова Н.Н.)3-1

СЯРКИН М.

19 ШАЙДУЛЛИН Артур Казань 3-1

10 СЯРКИН М.

20 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он 3-0

СЯРКИН М.

21 ФРОЛОВ Николай Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.) 3-0

11 ФРОЛОВ Н.

22 ГАЛИАКБЕРОВ РаильСабинский р-он 3-1

ФРОЛОВ Н.

23 БАШИРОВ Камиль Казань (Труфанова Н.Н.) 3-0

12 БАШИРОВ К.

24 ЗИГАНШИН Нияз Казань W.O.

УРМАНОВ И.

25 СОВИН Семен Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.) 3-1

13 СОВИН С.

26 АХМЕТШИН Тагир Альметьевск 3-1 30 место

СОВИН С.

27 БАДМАЕВ Валерий Казань 3-0

14 САФИУЛЛИН Р. -31 УРМАНОВ И.

28 САФИУЛЛИН Рашид Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-0

УРМАНОВ И.

29 УРМАНОВ Игорь Альметьевск 3-0

15 УРМАНОВ И.

30 АНАНЬЕВ Егор Казань 3-0

УРМАНОВ И.

31 ХАФИЗОВ Хамит Казань 3-0

16 ХАФИЗОВ Х.

32 МАТИОС Василий Набережные Челны W.O.

28

24

30

23

21

27

22

31

26

20

29

19

25

18

МУЖЧИНЫ. 2 финал (29-60 место)
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Лист 2.

31 место

-29 ТАЗИЕВ Н.

32 ТАЗИЕВ Н.
-30 СЯРКИН М. 3-1

32 место

-32 СЯРКИН М.
-25 МУХАМЕДОВ К.

33 НИГМАТУЛЛИН К. 33 место

-26 НИГМАТУЛЛИН К. 3-2

СОВИН С.
-27 ФРОЛОВ Н. 3-0

34 СОВИН С. 34 место

-28 СОВИН С. 3-2

-35 НИГМАТУЛЛИН К.

35 место

-33 МУХАМЕДОВ К.

36 МУХАМЕДОВ К.
-34 ФРОЛОВ Н. 3-2

36 место

-36 ФРОЛОВ Н.
-17 ХАЛИУЛЛИН Д.

37 ЗАГИДУЛЛИН С.

-18 ЗАГИДУЛЛИН С. 3-2

ЗАГИДУЛЛИН С.

-19 КУЗНЕЦОВ В. 3-1

38 ХУСАЕНОВ Т. 37 место

-20 ХУСАЕНОВ Т. 3-0

ЗАГИДУЛЛИН С.
-21 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-1

39 АХМЕТЗЯНОВ И.

-22 БАШИРОВ К. 3-0

АХМЕТЗЯНОВ И. 38 место

-23 САФИУЛЛИН Р. 3-2

40 САФИУЛЛИН Р. -43 АХМЕТЗЯНОВ И.
-24 ХАФИЗОВ Х. 3-2

39 место

-41 ХУСАЕНОВ Т.

44 ХУСАЕНОВ Т.
-42 САФИУЛЛИН Р. 3-0

40 место

-44 САФИУЛЛИН Р.
-37 ХАЛИУЛЛИН Д.

45 ХАЛИУЛЛИН Д. 41 место

-38 КУЗНЕЦОВ В. 3-0

ХАФИЗОВ Х.
-39 БАШИРОВ К. 3-0

46 ХАФИЗОВ Х. 42 место

-40 ХАФИЗОВ Х. 3-0

-47 ХАЛИУЛЛИН Д.

43 место

-45 КУЗНЕЦОВ В.

48 БАШИРОВ К.
-46 БАШИРОВ К. 3-0

44 место

-48 КУЗНЕЦОВ В.

47

43

42

41

35

МУЖЧИНЫ. 2 финал (29-60 место)

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
6-10 апреля 2021 года, г. Казань



Лист 3.

-1 МУСАЛЯМОВ Р.

49 РУГАЕВ А.

-2 РУГАЕВ А. W.O. ЗАЙНАШЕВ Д.

-3 НАСИБУЛЛИН М. 57 3-1

50 ЗАЙНАШЕВ Д.

-4 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-0 МОНАХОВ А.

-5 ГАФИЯТУЛЛИН Р. 3-1

51 ГАФИЯТУЛЛИН Р.

-6 ЯКУПОВ И. 3-0

-7 АХМАДУЛЛИН А. 58 МОНАХОВ А.

52 МОНАХОВ А. 3-1

-8 МОНАХОВ А. W.O. 45 место

-9 ДЫКИН А. ДЫКИН А.
53 ДЫКИН А. 3-0

-10 ШАЙДУЛЛИН А. 3-0 ДЫКИН А.

-11 ГАЛИАКБЕРОВ Р. 59 3-0

54 ГАЛИАКБЕРОВ Р.

-12 ЗИГАНШИН Н. W.O.

-13 АХМЕТШИН Т. ДЫКИН А. 46 место

55 АХМЕТШИН Т. 3-0 -63 МОНАХОВ А.
-14 БАДМАЕВ В. 3-0

-15 АНАНЬЕВ Е. 60 АХМЕТШИН Т.

56 АНАНЬЕВ Е. 3-0 -61 ЗАЙНАШЕВ Д. 47 место

-16 МАТИОС В. W.O. 64 АХМЕТШИН Т.
-62 АХМЕТШИН Т. 3-0

48 место

-57 РУГАЕВ А. -64 ЗАЙНАШЕВ Д.
65 РУГАЕВ А.

-58 ГАФИЯТУЛЛИН Р. 3-0 49 место

РУГАЕВ А.
-59 ГАЛИАКБЕРОВ Р. 3-2

66 ГАЛИАКБЕРОВ Р. 50 место

-60 АНАНЬЕВ Е. 3-0 -67 ГАЛИАКБЕРОВ Р.
-65 ГАФИЯТУЛЛИН Р. 51 место

68 ГАФИЯТУЛЛИН Р.
-66 АНАНЬЕВ Е. 3-0

-49 МУСАЛЯМОВ Р. 52 место

69 НАСИБУЛЛИН М. -68 АНАНЬЕВ Е.
-50 НАСИБУЛЛИН М. W.O. НАСИБУЛЛИН М.

-51 ЯКУПОВ И. 73 3-1

70 АХМАДУЛЛИН А.

-52 АХМАДУЛЛИН А. W.O. 53 место

-53 ШАЙДУЛЛИН А. НАСИБУЛЛИН М.
71 ШАЙДУЛЛИН А. 3-1

-54 ЗИГАНШИН Н. W.O.

-55 БАДМАЕВ В. 74 БАДМАЕВ В. 54 место

72 БАДМАЕВ В. 3-2 -75 БАДМАЕВ В.
-56 МАТИОС В. W.O. -73 АХМАДУЛЛИН А. 55 место

76 ШАЙДУЛЛИН А.
-74 ШАЙДУЛЛИН А. 3-1

56 место

-69 МУСАЛЯМОВ Р. -76 АХМАДУЛЛИН А.
77

-70 ЯКУПОВ И. 57 - 60 место

МУСАЛЯМОВ Р.
-71 ЗИГАНШИН Н.

78 57 - 60 место

-72 МАТИОС В. -79 ЯКУПОВ И.

-77 57 - 60 место

80 ЗИГАНШИН Н.
Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -78

57 - 60 место

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань) -80 МАТИОС В.

79

75

67

63

62

МУЖЧИНЫ. 2 финал (29-60 место)
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1 РАМЗДОРФ А. Набережные Челны

1 РАМЗДОРФ А.
2 Х  

3 Х  РАМЗДОРФ А.
2 Х

4 Х  

5 ЗАХАРОВ В. Казань (Медведева И.П.) РАМЗДОРФ А.
3 ЗАХАРОВ В. 3-0

6 Х  

7 Х  ЗАХАРОВ В.
4 КАФИЯТУЛЛОВ К. 3-0

8 КАФИЯТУЛЛОВ К. Казань (Труфанова Н.Н.)

9 МАКАРОВ С. Казань

5 МАКАРОВ С. 3-0 61-е место

10 Х  

11 Х  АСКАРОВ Р.
6 АСКАРОВ Р. 3-2

12 АСКАРОВ Р. Казань

13 Х  АСКАРОВ Р.
7 Х 3-2

14 Х  

15 Х  ВУКОЛОВ А.
8 ВУКОЛОВ А.

16 ВУКОЛОВ А. Сабинский р-он

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

11

14

12
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МУЖЧИНЫ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ (за 61 место)

9

13

15

10

РАМЗДОРФ А.



МУРЗИН В. Казань (Криушкин Д.В.,Аюпов Р.Р.)

АХМЕТСАФИН Д. Казань (УОР)МУРЗИН В.

Х  АХМЕТСАФИН Д.

Х  МУРЗИН В.

АХМЕТЗЯНОВ И. Казань (Труфанова Н.Н.) АХМЕТСАФИН Д.

БАШИРОВ К. Казань (Труфанова Н.Н.)ВАСЮТКИН И. 3-0

ВАСЮТКИН И. АльметьевскХУСАЕНОВ Т.

ХУСАЕНОВ Т. Набережные Челны3-0 МУРЗИН В.

НИГМАТУЛЛИН К.Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.) АХМЕТСАФИН Д.

СТЕПАНОВ М. Казань НИГМАТУЛЛИН К. 3-0

НАСИБУЛЛИН М. АльметьевскСТЕПАНОВ М.

РУГАЕВ А. Альметьевск3-1 РЫБАЛЬЧЕНКО Д.

Х  ЛЯЛИН Д.

Х  РЫБАЛЬЧЕНКО Д.3-0

РЫБАЛЬЧЕНКО Д. Казань ЛЯЛИН Д.

ЛЯЛИН Д. Нижнекамск МУРЗИН В.

ДИНМУХАМЕТОВ И.Актанышский р-он АХМЕТСАФИН Д.

ЛАТИПОВ Б. Казань (УОР)ДИНМУХАМЕТОВ И. 3-0

Х  ЛАТИПОВ Б.

Х  ДИНМУХАМЕТОВ И.

ВУКОЛОВ А. Сабинский р-он ЛАТИПОВ Б.

КАШАПОВ С. Сабинский р-онХАЙБУЛЛИН Д. 3-2

ХАЙБУЛЛИН Д. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ИШМУРАТОВ Ш.

ИШМУРАТОВ Ш. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-0 ДИНМУХАМЕТОВ И.

ГАЛИМОВ Р. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) ЛАТИПОВ Б.

САФИУЛЛИН Р. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ГАЛИМОВ Р. 3-0

МУХАМЕДОВ К. Казань (Филиппов В.В.)САФИУЛЛИН Р.

ЗАЙНАШЕВ Д. Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)3-0 СТЕПАНОВ И.

Х  ЗИГАНШИН Р.

Х  СТЕПАНОВ И. 3-0

СТЕПАНОВ И. Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)ЗИГАНШИН Р.

ЗИГАНШИН Р. Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.) СУЛТАНОВ Марат

СУЛТАНОВ М. Актанышский р-он ЮСУПОВ Динар

ЮСУПОВ Д. Казань (УОР)СУЛТАНОВ М. 3-2

Х  ЮСУПОВ Д.

Х  СУЛТАНОВ М.

ЯКУПОВ Б. Арский р-он ЮСУПОВ Д.

ХИСМАТУЛЛИН Д.Арский р-онТАЗИЕВ Н. 3-0

ТАЗИЕВ Н. Казань (Филиппов В.В.)ФРОЛОВ Н.

ФРОЛОВ Н. Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)W.O. СУЛТАНОВ М.

ГАДИЯТУЛЛИН Б. Кукморский р-он ЮСУПОВ Д.

ЗАГИДУЛЛИН С. Сабинский р-онГАДИЯТУЛЛИН Б. 3-0

ХАНАФИЕВ Д. Арский р-онЗАГИДУЛЛИН С.

АХМЕТЗЯНОВ А. Арский р-онW.O. САМСОНОВ В.

Х  ГАЛАНОВ П.

Х  САМСОНОВ В. 3-0

САМСОНОВ В. Казань (Криушкин Д.В.,Аюпов Р.Р.)ГАЛАНОВ П.

ГАЛАНОВ П. Сабинский р-он СУЛТАНОВ М.

ТИХОНОВ В. Казань ЮСУПОВ Д. МУРЗИН Виталий

ФИЛИППОВ В. Казань ТИХОНОВ В. 3-2 АХМЕТСАФИН Дамир

Х  ФИЛИППОВ В.

Х  ТИХОНОВ В.

ХАКИМОВ А. Арский р-он ФИЛИППОВ В.

ШАРИПОВ Р. Арский р-онВАЛИМУХАМЕТОВ Г.3-2

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.Сабинский р-онСЯРКИН М.

СЯРКИН М. Алексеевский р-онW.O. САБИРОВ А. ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур

УРМАНОВ И. Альметьевск ЩИГОРЦОВ Д. ЛАТИПОВ Булат

АХМЕТШИН Т. АльметьевскУРМАНОВ И. 3-0

ХАЛИУЛЛИН Д. Казань АХМЕТШИН Т.

ГАФИЯТУЛЛИН Р. Казань 3-1 САБИРОВ А.

Х  ЩИГОРЦОВ Д.

Х  САБИРОВ А. 3-0 САБИРОВ Айнур

САБИРОВ А. Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)ЩИГОРЦОВ Д. ЩИГОРЦОВ Дмитрий

ЩИГОРЦОВ Д. Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)
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ОХОТНИКОВА Е. Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)

ИСМАИЛОВА Д. Сабинский р-онОХОТНИКОВА Е.

Х  ИСМАИЛОВА Д.

Х  ОХОТНИКОВА Е.

ГАБДРАХМАНОВА З.Сабинский р-он ИСМАИЛОВА Д.

НИГМАТЗЯНОВА А.Сабинский р-онНЕМТЫРЕВА К. 3-0

НЕМТЫРЕВА К. "Заря" (Н.Челны)ГОРБУНОВА Е.

ГОРБУНОВА Е. "Заря" (Н.Челны)3-0 ОХОТНИКОВА Е.

ВУЙОВИЧ Е. Казань ИСМАИЛОВА Д.

ЛУКАЧ Н. Казань ВУЙОВИЧ Е. 3-0

Х  ЛУКАЧ Н.

Х  ЛАРИНА В.

Х  ГОРБЫЛЕВА Д.

Х  ЛАРИНА В. 3-0

ЛАРИНА В. АльметьевскГОРБЫЛЕВА Д.

ГОРБЫЛЕВА Д. Казань (Ершова Е.А.) ОХОТНИКОВА Е.

МАЛЬЦЕВА А. Казань (УОР) ИСМАИЛОВА Д.

ТИХАНОВА Е. Казань (УОР)МАЛЬЦЕВА А. 3-2

Х  ТИХАНОВА Е.

Х  МАЛЬЦЕВА А.

Х  ТИХАНОВА Е.

Х  ГИСМАТУЛИНА Л.3-0

ГИСМАТУЛИНА Л. АльметьевскОСИПОВА Д.

ОСИПОВА Д. Альметьевск ДМИТРИЕВА А.

МУРТАЗИНА А. Бавлы ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

ПАШАГИНА В. Алексеевский р-онМУРТАЗИНА А. 3-2

Х  ПАШАГИНА В.

Х  ДМИТРИЕВА А.

Х  ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

Х  ДМИТРИЕВА А. 3-0

ДМИТРИЕВА А. Казань (УОР)ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.Казань (УОР) ЕМЕЛИНА Диана

ЕМЕЛИНА Д. Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.) НИЗАМУТДИНОВА Эндже

НИЗАМУТДИНОВА Э.Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)ЕМЕЛИНА Д. 3-2

Х  НИЗАМУТДИНОВА Э.

Х  ЕМЕЛИНА Д.

Х  НИЗАМУТДИНОВА Э.

Х  БАШИРОВА Д. 3-1

БАШИРОВА Д. Сабинский р-онИЩЕНКО Е.

ИЩЕНКО Е. Сабинский р-он ЕМЕЛИНА Д.

ШАЙДУЛЛИНА И. Альметьевск НИЗАМУТДИНОВА Э.

ПЯЧИНА М. АльметьевскШАЙДУЛЛИНА И. 3-1

Х  ПЯЧИНА М.

Х  РОЗИКОВА А.

Х  ГРУШИНА Е.

Х  РОЗИКОВА А. 3-0

РОЗИКОВА А. Казань (УОР)ГРУШИНА Е.

ГРУШИНА Е. Казань (УОР) ЕМЕЛИНА Д.

ДЕБЕТЕЕВА Р. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) НИЗАМУТДИНОВА Э.ОХОТНИКОВА Екатерина

КИСЛЮК В. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ДЕБЕТЕЕВА Р. 3-2 ИСМАИЛОВА Динара

Х  КИСЛЮК В.

Х  ДЕБЕТЕЕВА Р.

Х  КИСЛЮК В.

Х  ГАЙНУЛЛИНА А. 3-2

ГАЙНУЛЛИНА А. Сабинский р-онКАРИМУЛЛИНА И.

КАРИМУЛЛИНА И. Сабинский р-он СЛАУТИНА А. ДМИТРИЕВА Анна

ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.Сабинский р-он ГАЛЕЕВА А. ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

АНУФРИЕВА А. Сабинский р-онГОРОХОВАТЧЕНКО Г. 3-0

Х  АНУФРИЕВА А.

Х  СЛАУТИНА А.

Х  ГАЛЕЕВА А.

Х  СЛАУТИНА А. 3-0 СЛАУТИНА Арина

СЛАУТИНА А. Казань (УОР)ГАЛЕЕВА А. ГАЛЕЕВА Алсу

ГАЛЕЕВА А. Казань (УОР)

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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МУРЗИН В. Казань (Криушкин Д.В.,Аюпов Р.Р.)

ОХОТНИКОВА Е. Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)МУРЗИН В.

Х  ОХОТНИКОВА Е.

Х  МУРЗИН В.

УРМАНОВ И. Альметьевск ОХОТНИКОВА Е.

ГИСМАТУЛИНА Л.АльметьевскВАЛИМУХАМЕТОВ Г.3-1

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.Сабинский р-онШИГАПОВА К.

ШИГАПОВА К. Сабинский р-он3-2 МУРЗИН В.

ТИХОНОВ В. Казань ОХОТНИКОВА Е.

ШАХОВА Ю. Казань ТИХОНОВ В. 3-0

ЗАГИДУЛЛИН С. Сабинский р-онШАХОВА Ю.

КАРИМУЛЛИНА И. Сабинский р-он3-0 ТИХОНОВ В.

Х  ШАХОВА Ю.

Х  ЛАТИПОВ Б. 3-1

ЛАТИПОВ Б. Казань (УОР)РОЗИКОВА А.

РОЗИКОВА А. Казань (УОР) МАКЕЕВ А.

ЮСУПОВ Д. Казань (УОР) ЕМЕЛИНА Д.

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.Казань (УОР)ЮСУПОВ Д. 3-0

Х  ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

Х  ЮСУПОВ Д.

ГАЛИМОВ Р. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

ДИК А. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ГАЛИМОВ Р. 3-0

ХАНИПОВ Р. Сабинский р-онДИК А.

БАШИРОВА Д. Сабинский р-он3-1 МАКЕЕВ А.

ДИНМУХАМЕТОВ И.Актанышский р-он ЕМЕЛИНА Д.

МУРТАЗИНА А. Бавлы ДИНМУХАМЕТОВ И. 3-2

ВУКОЛОВ А. Сабинский р-онМУРТАЗИНА А.

АНУФРИЕВА А. Сабинский р-он3-0 МАКЕЕВ А.

Х  ЕМЕЛИНА Д.

Х  МАКЕЕВ А. 3-0

МАКЕЕВ А. Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)ЕМЕЛИНА Д.

ЕМЕЛИНА Д. Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.) МАКЕЕВ Александр

САМСОНОВ В. Казань (Криушкин Д.В.,Аюпов Р.Р.) ЕМЕЛИНА Диана

ДМИТРИЕВА А. Казань (УОР)САМСОНОВ В. 3-1

Х  ДМИТРИЕВА А.

Х  САМСОНОВ В.

ГАФИЯТУЛЛИН Р.Казань ДМИТРИЕВА А.

ИЩЕНКО Е. Сабинский р-онХАЙБУЛЛИН Д. 3-0

ХАЙБУЛЛИН Д. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ЛАРИНА В.

ЛАРИНА В. Альметьевск3-0 СУЛТАНОВ М.

ГАЛАНОВ П. Сабинский р-он ГРУШИНА Е.

ОСИПОВА Д. АльметьевскГАЛАНОВ П. 3-2

НАСИБУЛЛИН М. АльметьевскОСИПОВА Д.

ПЯЧИНА М. Альметьевск3-1 СУЛТАНОВ М.

КАШАПОВ С. Сабинский р-он ГРУШИНА Е.

ГАБДРАХМАНОВА З.Сабинский р-онСУЛТАНОВ М. 3-0

СУЛТАНОВ М. Актанышский р-онГРУШИНА Е.

ГРУШИНА Е. Казань (УОР)3-0 СУЛТАНОВ М.

ЛЯЛИН Д. Нижнекамск ГРУШИНА Е. СУЛТАНОВ Марат

НИЗАМУТДИНОВА Э.Казань (Александров А.В.,Криушкин Д.В.)ЛЯЛИН Д. 3-2 ГРУШИНА Екатерина

Х  НИЗАМУТДИНОВА Э.

Х  ИСМАИЛОВ Х.

ЗАЙНАШЕВ Д. Казань (Тихонов В.А.,Шахова Ю.А.)ИСМАИЛОВА Д.

ГОРБУНОВА Е. "Заря" (Н.Челны)ИСМАИЛОВ Х. 3-0

ИСМАИЛОВ Х. Сабинский р-онИСМАИЛОВА Д.

ИСМАИЛОВА Д. Сабинский р-он3-0 ИСМАИЛОВ Х. МУРЗИН Виталий

СЯРКИН М. Алексеевский р-он ИСМАИЛОВА Д. ОХОТНИКОВА Екатерина

ТИХАНОВА Е. Казань (УОР)СЯРКИН М. 3-2

АХМЕТШИН Т. АльметьевскТИХАНОВА Е.

ШАЙДУЛЛИНА И. Альметьевск3-2 АХМЕТСАФИН Д.

Х  МАЛЬЦЕВА А.

Х  АХМЕТСАФИН Д. 3-0 ИСМАИЛОВ Хайем

АХМЕТСАФИН Д. Казань (УОР)МАЛЬЦЕВА А. ИСМАИЛОВА Динара

МАЛЬЦЕВА А. Казань (УОР)

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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